
 

1 
 

 

Codice CUP: F91I22000010002         Alle sezioni di: 

Pubblicità Legale – Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 

del Sito Internet dell’Istituzione Scolastica 

https://icmarvasivizzone.edu.it 

 
Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA - FIGURE DI SISTEMA nell’ambito del PROGETTO POR 

Calabria FSE 2014/2020 - Avviso pubblico n. 5991 del 09/06/2021 “A scuola di inclusione” - 
Percorso b) Ascolto e supporto psicologico - Cod. progetto: - 2022.10.1.1.102 - I Annualità. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 

- VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, 
n. 59; 
 

- VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
 

- VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 

- VISTO il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole”; 
 

- VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2018; 
 

- VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2019 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

 

- VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 5991 del 09 giugno 2021 “A scuola di inclusione” – Interventi 
multidisciplinari di sostegno agli studenti finalizzati a contrastare gli effetti del COVID 19 e 
all’integrazione e inclusione scolastica degli allievi con Bisogni Educativi Speciali (BES) - POR CALABRIA 
FESR-FSE 2014-2020 - Asse prioritario 12 - Obiettivo specifico 10.1 - Azione 10.1.1; 
 

- VISTA la ripartizione delle categorie di spesa e gli operatori coinvolti nella scheda finanziaria della 
proposta progettuale, per l’importo e per le due annualità individuate; 
 

- VISTA la Nota dirigenziale prot. n. 2115 del 02 marzo 2022 “Approvazione graduatoria definitiva” che 
costituisce formale autorizzazione del progetto proposto da codesta Istituzione Scolastica e del relativo 
impegno di spesa; 
 

- VISTA la comunicazione “Concessione di finanziamento e autorizzazione avvio attività”, prot. n. 
105950 del 03/03/2022, assunta al protocollo dell’Istituto al n. 1572 del 04/03/2022; 
 

- VISTA la delibera n. 13 del Consiglio di Istituto del 08 giugno 2022 con la quale è stata autorizzata 
l’assunzione in bilancio del Progetto “Una scuola che crede nella scuola” - Codice progetto: 
2022.10.1.1.102; 

 

https://icmarvasivizzone.gov.it/it


 

2 
 

 
- VISTE le Disposizioni e le Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei 2014-2020; 
 

- VISTE le Linee Guida le Norme di riferimento, i Complementi di Programmazione e i relativi 
Regolamenti (UE); 
 

- VISTO il proprio Avviso pubblico, prot. n. 2808 del 21 aprile 2022, con il quale si è avviato il 
procedimento atto al reclutamento di Esperti Psicologi Esterni nell’ambito del Percorso b) Ascolto e 
supporto psicologico - Progetto POR Calabria 2014/2020 “A scuola di inclusione - Cod. 
identificativo:2022-10.1.1.102; 

 

- VISTE il Verbale conclusivo per la valutazione delle istanze pervenute, prot. n. 3549 del 23/05/2022; 
 

 
DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 

Modulo 1: Sportello - IoTiAscolto!        Modulo 2: Star bene a scuola  

Graduatoria ESPERTO PSICOLOGO (E) 

 

Graduatoria ESPERTO PSICOLOGO (E) 

Cognome e Nome Punteggio Cognome e Nome Punteggio 

Fera Vincenza 94 Fera Vincenza 94 

Tripodi Doriana 93 Tripodi Doriana 93 

Rotiroti Maria Francesca 91  Rotiroti Maria Francesca 91 

Cugliandro Giulia 81  Cartisano Valentina 90 

Pititto Antonella 65  Pititto Antonella 65 

Coloprisco Alessandra 65  Meduri Iolanda 48 

Meduri Iolanda 48  Polimeni Elisabetta 41 

Giordano Mariasole 18  Bono Cinzia 31 

Marafioti Giulia 16  Tropeano Anais 22 

   Giordano Mariasole 18 

   Marafioti Giulia 16 

 
La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno 
produrre reclamo entro gg. 3 dalla pubblicazione.   

 
Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Giuseppe EBURNEA 
 (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

 ex art. 3, co. 2, d. lgs. 39/93)  

 
     

 

 


